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Gniazdo abonenckie
4xSC/APC z kablem
jednomodowym B2ca
Gniazdo abonenckie 4xSC/APC z kablem
jednomodowym 4-włóknowym w klasie B2ca służy do
zakończenia kabla światłowodowego doprowadzonego
do abonenta. Gniazdo wyposażone jest w jednomodowy
4-włóknowy kabel światłowodowy, jednostronnie
zakończony czterema złączami SC/APC. Produkt jest
przeznaczony do montażu w instalacjach wewnątrz
budynków, oferując wysoką jakość i niezawodność
połączeń.
Jest idealnym rozwiązaniem dla instalacji
światłowodowych w budynkach mieszkalnych i
komercyjnych, zapewniając szybki i łatwy montaż oraz
elastyczność w konfiguracji. Produkt spełnia wysokie
standardy bezpieczeństwa i jakości, co czyni go
niezawodnym wyborem dla nowoczesnych sieci
światłowodowych.

Dane techniczne
Gniazdo abonenckie 4xSC/APC z kablem jednomodowym B2ca

Ilość i typ złącz 4 x SC/APC simplex

Ilość miejsc na adaptery 4 x SC simplex

Maksymalna liczba spawów 4

Tłumienność wtrąceniowa (IL) max. 0,25 dB

Tłumienność odbiciowa (RL) min. 60 dB

Promień gięcia 20mm

Klasa CPR B2ca (s1a, d1, a1)

Trwałość 1000 cykli (Δ<0,2 dB)

Stopień szczelności IP45

Typ włókna SM (jednomodowe)

Standard włókna ITU-T G.657.A2
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Temperatura pracy -5°C / +60°C

Temperatura instalacji -5°C / +50°C

Temperatura składowania/transportu -40°C / +70°C

Wymiary (wys./szer./gł.) 90 x 110 x 30 [mm]

Waga 0,25kg

Kolor biały (RAL9003)

Ilość włókien 4

Średnica kabla 4,0mm

Długość kabla 100m

Złącza SC/APC i łatwa instalacja

Kabel jednostronnie zakończony czterema złączami
SC/APC, co ułatwia szybki i bezproblemowy montaż.
Złącza są zabezpieczone automatycznymi zaślepkami
chroniącymi przed promieniowaniem lasera, co
zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.
 
Wysoka jakość transmisji

Produkt zapewnia doskonałe parametry transmisji, z
tłumiennością wtrąceniową (IL) maksymalnie 0,25 dB
i tłumiennością odbiciową (RL) minimum 60 dB.
Dzięki temu gniazdo gwarantuje stabilne i szybkie
połączenia światłowodowe.
 
Wszechstronność i odporność

Gniazdo wyposażone jest w zintegrowaną kasetę do
mocowania czterech termicznych spawów, co
umożliwia spawanie pigtaili w przypadku uszkodzenia
złącza. Produkt spełnia wymagania klasy CPR B2ca,
co oznacza, że jest odporny na ogień i wydziela
minimalne ilości dymu i szkodliwych gazów.
 


